

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 145

Stavba: Památník_obětem_komunismu

KSO:
Místo: Nám. Republiky

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				123 355,37
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	123 355,37		25 904,63
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		149 260,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 145

Stavba: Památník_obětem_komunismu

Místo: **Nám. Republiky**

Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 355,37	149 260,00
145	Památním_obětem_komunismu	123 355,37	149 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Památník_obětem_komunismu

KSO:

Místo: Nám. Republiky

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 355,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 355,37	21,00%	25 904,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 260,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Památník_obětem_komunismu

Místo: Nám. Republiky
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 2. 10. 2019
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 355,37

HSV - Práce a dodávky HSV

102 797,37

1 - Zemní práce

15 384,75

5 - Komunikace pozemní

13 676,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 566,74

997 - Přesun sutě

12 635,89

998 - Přesun hmot

12 533,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 558,00

VRN6 - Územní vlivy

20 558,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Památník_obětem_komunismu

Místo: Nám. Republiky
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 2. 10. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 355,37

D HSV Práce a dodávky HSV 102 797,37

D 1 Zemní práce 15 384,75

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	10,000	123,50	1 235,00
	VV		" stávající chodník "				
	VV		8,0*1,0		8,000		
	VV		" kolem stávajícího pomníčku pro odkopání "				
	VV		2,0*1,0		2,000		
	VV		Součet		10,000		
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,960	742,90	713,18
	VV		" odkopání památníku pro přesun "				
	VV		(1,0*0,4*0,6)*4		0,960		
3	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	10,000	64,22	642,20
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	39,43	394,30
5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,750	2 878,50	2 158,88
	VV		10,0*0,3*0,25		0,750		
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	19,200	144,40	2 772,48
	VV		8,0*8,0*0,3		19,200		
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	19,200	25,27	485,18
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	151,05	2 900,16
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,200	185,25	3 556,80
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,200	15,87	304,70
11	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	9,813	22,61	221,87
	VV		((2,5*2,5)*3,14)/2		9,813		

D 5 Komunikace pozemní 13 676,20

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,000	109,25	1 311,00
13	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 60 mm - lůžko dlažby	m2	12,000	117,80	1 413,60
14	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	12,000	680,20	8 162,40
15	M	583800R00	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá materiál města	t	2,004	0,00	0,00
16	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	8,000	348,65	2 789,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 566,74

17	K	111111R14	Přesun žulového památníku vč. vytažení a uložení na nové místo, zhotovení základu, ochrana při manipulaci	ks	1,000	15 570,00	15 570,00
18	K	938902R31	Vyčištění žulového pomníku vč. obnovy písma	kpł	1,000	12 500,00	12 500,00
19	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,830	211,85	7 378,74
	VV		" 1. oblouk kolem mozaiky "				
	VV		((2*3,14)*2,5)/2+5,0		12,850		
	VV		" 2. oblouk okrasného záhonku "				
	VV		((2*3,14)*3,5)		21,980		
	VV		Součet		34,830		
20	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	40,000	0,00	0,00
	VV		" materiál města "				
	VV		40,0		40,000		
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	2 812,00	8 436,00
	VV		40,0*0,3*0,25		3,000		
22	K	966006R21	Zásyp jámy po památníku a obnova konstrukčního souvrství	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
23	K	979071R31	Očištění dlažebních kostek mozaikových, ruční roztřídění a nakládka na doponii města	m2	12,000	236,00	2 832,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				12 635,89
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,742	227,05	1 303,72
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	328,959	9,88	3 250,11
VV			109,653*3				328,959
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,742	156,75	900,06
27	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	36,000	199,50	7 182,00
D 998			Přesun hmot				12 533,79
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,310	185,25	4 318,18
29	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	23,310	352,45	8 215,61
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 558,00
D VRN6			Územní vlivy				20 558,00
30	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	2,000	10 279,00	20 558,00